
UCHWAŁA NR XLIV/317/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 poz. 583 z późn. zm.) 
Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wolanów Nr XL/276/2021 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 
29 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę         + 191.204,79 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę          + 679.351,89 zł 
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

4. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymują następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie     49.736.557,33 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.912.870,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.823.687,15 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie  58.439.015,05 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.437.938,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 17.001.076,77 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 2”.. 

2. Zmianie ulega § 2 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymują następujące brzmienie:"1)   Ustala się 
deficyt budżetu w wysokości 8.702.457,72 zł, sfinansowany przychodamia.z kredytu bankowego w kwocie 
3.709.010,00 zł b.niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.853.655,42 zł, z tego: 

- RFIL    3.769.359,32 zł, 

- Laboratoria Przyszłości  58.057,10 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



- przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.239,00 zł. c.wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.139.792,30 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.947.197,72 zł, z następujących tytułów:a.kredyt bankowy 
w kwocie 4.953.750,00 zł, b.niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 3.853.655,42 zł, z tego: 

- RFIL    3.769.359,32 zł, 

- Laboratoria Przyszłości  58.057,10 zł, 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.239,00 zł. c.wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.139.792,30 zł." 

3. W § 9 uchwały budżetowej dodaje się pkt.6 w brzmieniu: 

„6) Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 23 maja 2022 r.                 

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 064,00 82 250,00 331 314,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 110,00 82 250,00 286 360,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 82 250,00 232 250,00

750 Administracja publiczna 368 226,00 3 383,68 371 609,68

75095 Pozostała działalność 0,00 3 383,68 3 383,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 383,68 3 383,68

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 129 004,00 54 679,11 12 183 683,11

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

212 607,00 54 679,11 267 286,11

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 54 679,11 54 679,11

801 Oświata i wychowanie 1 275 048,00 10 409,00 1 285 457,00

80195 Pozostała działalność 0,00 10 409,00 10 409,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 409,00 10 409,00

852 Pomoc społeczna 1 398 416,50 40 483,00 1 438 899,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 884,00 11 323,00 28 207,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 884,00 11 323,00 28 207,00

85295 Pozostała działalność 983 803,00 29 160,00 1 012 963,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 160,00 29 160,00

Razem: 49 545 352,54 191 204,79 49 736 557,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 23 maja 2022 r.    

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 462 407,48 98 425,00 6 560 832,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 023 170,00 40 000,00 3 063 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 671,00 40 000,00 2 625 671,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 231 438,98 58 425,00 3 289 863,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 413 097,98 58 425,00 2 471 522,98

020 Leśnictwo 500,00 20,00 520,00

02001 Gospodarka leśna 500,00 20,00 520,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00 20,00 520,00

600 Transport i łączność 7 013 084,05 59 000,00 7 072 084,05

60016 Drogi publiczne gminne 6 788 414,47 59 000,00 6 847 414,47

4270 Zakup usług remontowych 295 243,00 5 000,00 300 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 210,00 -5 000,00 180 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 294 961,47 59 000,00 6 353 961,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 17 000,00 84 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 15 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 15 000,00 29 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 33 000,00 2 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 68 126,00 9 840,00 77 966,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 9 840,00 69 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 9 840,00 53 340,00

750 Administracja publiczna 4 676 655,00 20 199,68 4 696 854,68

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 780,00 1 816,00 217 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 816,00 9 816,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 922 578,00 15 000,00 3 937 578,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 133 400,00 3 383,68 136 783,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 830,00 2 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 484,00 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,68 69,68

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 17 977 660,00 128 466,10 18 106 126,10

80101 Szkoły podstawowe 12 702 243,00 -95 876,90 12 606 366,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 464 234,00 7 200,00 471 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 512 504,00 8 050,00 1 520 554,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 000,00 -12 800,00 98 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 434 345,00 -25 060,00 1 409 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 697,00 -3 571,00 142 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 210,00 450 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 58 057,10 75 057,10

4260 Zakup energii 293 000,00 295,00 293 295,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 923 155,00 -157 658,00 5 765 497,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 523 300,00 -30 600,00 492 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 60 000,00 290 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 561 975,00 -14 294,00 547 681,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 633,00 2 280,00 27 913,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 394 304,00 106,00 394 410,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 400,00 -16 680,00 21 720,00

80104 Przedszkola 3 485 785,00 -9 143,00 3 476 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 246,00 4 350,00 566 596,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 -5 750,00 39 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 213 055,00 5 357,00 1 218 412,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 090,00 -13 100,00 96 990,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

39 348,00 -213,00 39 135,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 330,00 -213,00 30 117,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

698 720,00 247 993,00 946 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 867,00 8 230,00 35 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 968,00 35 706,00 129 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 412,00 5 088,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -210,00 19 790,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -295,00 11 705,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468 390,00 199 474,00 667 864,00

851 Ochrona zdrowia 171 607,00 80 918,11 252 525,11

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 153 607,00 80 918,11 234 525,11

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 825,00 26 239,00 35 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 430,00 54 679,11 90 109,11

852 Pomoc społeczna 2 409 885,50 40 483,00 2 450 368,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 884,00 11 323,00 43 207,00

3110 Świadczenia społeczne 26 884,00 11 323,00 38 207,00

85295 Pozostała działalność 1 127 790,00 29 160,00 1 156 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 368,00 6 253,00 68 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 250,00 712,00 14 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 035,00 101,00 2 136,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 137,00 16 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 968,00 6 104,00 25 072,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 500,00 16 500,00

4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 449,00 8 353,00 25 802,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 220 189,81 8 000,00 3 228 189,81

90095 Pozostała działalność 727 362,00 8 000,00 735 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 790,00 8 000,00 177 790,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 490 124,32 217 000,00 4 707 124,32

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 59 315,00 -25 363,00 33 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 315,00 -25 363,00 33 952,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 720 809,32 242 363,00 3 963 172,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 4 000,00 9 700,00

4260 Zakup energii 12 000,00 15 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 483,00 8 363,00 15 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 15 000,00 21 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 687 326,32 200 000,00 3 887 326,32

Razem: 57 759 663,16 679 351,89 58 439 015,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 23 maja 2022 r.    
Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 98 425,005 178 768,98 5 277 193,98

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 2 735 671,002 695 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 671,00 40 000,00 2 625 671,00

Modernizacja SUW Wawrzyszów 0,00 40 000,00 40 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 58 425,00 2 541 522,982 483 097,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 413 097,98 58 425,00 2 471 522,98

Budowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 0,00 58 425,00 58 425,00

600 Transport i łączność 59 000,006 394 961,47 6 453 961,47

60016 Drogi publiczne gminne 59 000,00 6 353 961,476 294 961,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 294 961,47 59 000,00 6 353 961,47
Utwardzenie destruktem drogi Wawrzyszów Wygon - Wawrzyszów w 
kierunku drogi krajowej nr 12 100 000,00 59 000,00 159 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00124 179,00 139 179,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 78 679,0063 679,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu Gminy Wolanów 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00230 000,00 290 000,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 290 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 60 000,00 290 000,00

Budowa placu zabaw przy PSP w Wolanowie 100 000,00 60 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00739 790,00 747 790,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 247 790,00239 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 790,00 8 000,00 177 790,00

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Wolanów 149 790,00 8 000,00 157 790,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,003 687 326,32 3 887 326,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 3 887 326,323 687 326,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 687 326,32 200 000,00 3 887 326,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Modernizacja budynku świetlicy w m. Waliny 600 000,00 15 000,00 615 000,00

Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy wiejskiej w m. Mniszek 15 000,00 - 15 000,00 0,00
Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki i pokrycia 
dachowego w m. Wawrzyszów - część świetlicowa i część mieszkalna 100 000,00 200 000,00 300 000,00

16 560 651,77 17 001 076,77440 425,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 23 maja 2022 r.

Tabela nr 4
do  Uchwały budżetowej na 2022 rok

PLAN WYDATKÓW
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2022 roku

Dział Rozdział §
Nazwa
sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota
brutto
(zł)

Zmiana
(zł)

Kwota
brutto
(zł)

1 2 3 4 5 6
600 60016 4270

Bieniędzice

1  Utrzymanie rowów gminnych 20 714,00 20 714,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Festynu Sołeckiego

3 000,00 3 000,00

Razem 23 714,00 23 714,00

926 92605 6050

Chruślice

1
Opracowanie projektu boiska
sportowego na działce gminnej przy
Klubie Seniora w Chruślicach

10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 3 Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych – progi zwalniające 5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92105 4300 3
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Sołeckiego

3 363,00 -3 363,00 0,00

801 80101 6050 4 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 2 000,00 2 000,00

921 92109 4270 5 Remont pomieszczeń budynku przy
Klubie Senior + w Chruślicach 0,00 8 363,00 8 363,00

Razem 20 363,00 0,00 20 363,00
900 90095 6050

Franciszków

1 Doposażenie placu zabaw 15 745,00 4 000,00 19 745,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 3
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Festynu Sołeckiego

4 000,00 -4 000,00 0,00

900 90095 4300 4 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Razem 25 745,00 0,00 25 745,00

900 90095 4300

Garno

1 Zakup i montaż wiaty przystankowej
przy ul. Lipowej 7 000,00 7 000,00

900 90095 6050 2 Doposażenie placu zabaw 15 000,00 15 000,00

801 80101 6050 3 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 6 000,00 6 000,00

600 60016 4270 4 Remont bieżący dróg 7 000,00 7 000,00

900 90015 6050 5 Opracowanie projektu oświetlenia od
świetlicy do ul. Topolowej 4 579,00 4 579,00

921 92105 4300 6
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Festynu Rodzinnego

5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 7 Utrzymanie i doposażenie terenu
rekreacyjnego 6 200,00 6 200,00

Razem 50 779,00 50 779,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



900 90095 6050

Jarosławice

1 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg - frezowanie
poboczy 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 3 Znaki informacyjne z numeracją
budynków 1 300,00 1 300,00

Razem 16 300,00 16 300,00
900 90095 6050

Kacprowice

1 Doposażenie placu zabaw 15 000,00 4 000,00 19 000,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Festynu Sołeckiego

4 000,00 -4 000,00 0,00

600 60016 4300 3 Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych – progi zwalniające 12 210,00 12 210,00

900 90095 4300 4 Utrzymanie placu zabaw 2 000,00 2 000,00
Razem 33 210,00 0,00 33 210,00

600 60016 4270

Kolonia
Wawrzyszów

1 Remont bieżący dróg 6 000,00 6 000,00

900 90015 6050 3 Wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego
w m. Kolonia Wawrzyszów.

4 210,00 4 210,00

900 90095 605 5 Doposażenie placu zabaw 10000 10 000,00

Razem 20 210,00 0,00 20 210,00

900 90015 6050 Kolonia
Wolanów

1 Budowa oświetlenia ulicznego na
odcinku ok. 100mb 14 000,00 14 000,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 3 417,00 3 417,00

Razem 17 417,00 17 417,00
900 90095 6050

Kowala -
Duszocina

1. Doposażenie placu zabaw 19 000,00 19 000,00

921 92105 4300 2 Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego

2 952,00 2 952,00

900 90095 4300 3 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Razem 22 952,00 22 952,00
900 90095 4300

Kowalanka

1 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 1 500,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 745,00 5 745,00

921 92105 4300 3
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego

5 000,00 5 000,00

900 90015 6050 4 Budowa oświetlenia drogowego 13 500,00 13 500,00
Razem 25 745,00 25 745,00

600 60016 4270

Młodocin
Większy

1 Remont bieżący dróg 12 975,00 12 975,00

600 60016 4300 Koncepcja przebudowy drogi o chodnik
dla pieszych

750 75075 4210 2
Zakup sztandaru z herbem Gminy
Wolanów dla OSP w Młodocinie
Większym

4 371,00 4 371,00

754 75412 4210
Doposażenie OSP w Młodocinie
Większym w torbę medyczną i fantom z
defibrylatorem

5 629,00 5 629,00

801 80101 6050 3 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 4
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Festynu Sołeckiego

3 000,00 3 000,00

Razem 30 975,00 30 975,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 2



921 92109 6050

Mniszek

1 Opracowanie projektu rozbudowy
świetlicy wiejskiej w m. Mniszek 15 000,00 -15 000,00 0,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg 17 174,00 5 000,00 22 174,00

900 90095 4300 3 Renowacja terenu przy pomniku
Żołnierzy AK 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 4 Tabliczki informacyjne/kierunkowe
z rozmieszczeniem posesji 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 5
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Rodzinnego

5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92109 4300 6 Prace modernizacyjne przy świetlicy
wiejskiej w Mniszku 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 47 174,00 0,00 47 174,00

900 90015 4300

Podlesie

1 Wymiana lamp oświetlenia drogowego
na odcinku od posesji nr 3 do końca wsi 16 000,00 16 000,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg 3 987,00 3 987,00

801 80101 6050 3 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 2 000,00 2 000,00

Razem 21 987,00 21 987,00
900 90095 6050 Rogowa 1 Doposażenie placu zabaw 22 394,00 22 394,00

Razem 22 394,00 22 394,00

921 92105 4300

Sławno

1
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Festynu Sołeckiego

6 000,00 6 000,00

900 90095 4300 2 Utrzymanie terenu placu zabaw i terenu
rekreacyjnego nad stawem 4 300,00 4 300,00

900 90095 4300 3 Konserwacja zastawki przy stawie 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 4 Odtworzenie rowu przy drodze za
stawem 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 5 Remont bieżący dróg 14 761,00 14 761,00

900 90026 4300 6 Zakup i montaż fotopułapki w miejscach
dzikich wysypisk 3 000,00 3 000,00

Razem 43 061,00 43 061,00

600 60016 4270

Strzałków

1 Udrożnienie rowu przy drodze gminnej 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg 8 010,00 8 010,00

900 90095 6050 3 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00

921 92109 6050 4
Budowa altany przy świetlicy w m.
Strzałków - uatrakcyjnienie terenu wokół
świetlicy wiejskiej

13 000,00 13 000,00

921 92109
4210

5 Utrzymanie terenu przy świetlicy (zakup
paliwa, przeglądy kosiarki samojezdnej)

300,00 300,00

4300 300,00 300,00

921 92109 4210 6 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 400,00 4 000,00 6 400,00

754 75412 4210 7 Doposażenie OSP Strzałków w myjkę
ciśnieniową. 3 500,00 3 500,00

801 80101 6050 8 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 6 000,00 6 000,00

921 92105 4300 9
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego

4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem 49 510,00 0,00 49 510,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 3



900 90095 4300

Ślepowron

1 Wymiana/uzupełnienie lamp na odcinku
drogi gminnej od nr 1 do nr 25 10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 2 Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych – progi zwalniające 8 000,00 8 000,00

600 60016 4270 3 Remont bieżący dróg 22 904,00 22 904,00

921 92105 4300 4
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Rodzinnego

5 000,00 5 000,00

Razem 45 904,00 45 904,00
600 60016 4270

Wacławów

1  Utrzymanie rowów gminnych 12 718,00 12 718,00
900 90095 4300 2 Utrzymanie placu zabaw 2 000,00 2 000,00

921 92105 4300 3
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Rodzinnego

4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 4 Remont bieżący dróg 2 000,00 2 000,00
Razem 20 718,00 20 718,00

801 80101 6050

Waliny

1 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Sołeckiego

5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92109 6050 3 Modernizacja budynku w m. Waliny -
wyposażenie 12 952,00 5 000,00 17 952,00

Razem 22 952,00 0,00 22 952,00

900 90015 6050

Wawrzyszów

1 Projekt oświetlenia na odcinku drogi
krajowej Nr 12 do m. Mniszek 15 000,00 15 000,00

921 92109 4270 2 Remont świetlicy – zakup materiałów 5 483,00 5 483,00
900 90095 4300 3 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00
600 60016 4270 4 Remont bieżący dróg 10 000,00 10 000,00

Razem 31 483,00 31 483,00

900 90095 4300

Wolanów

1 Opracowanie koncepcji odwodnienia m.
Wolanów 15 000,00 15 000,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 6 920,00 6 920,00

900 90015 6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.
Radomskiej 20 000,00 20 000,00

900 90095 4300 4 Zakup i montaż barier (balustrad) przy
zbiorniku wodnym (koło szkoły). 5 000,00 5 000,00

Razem 46 920,00 46 920,00
900 90095 6050 Wymysłów 1 Doposażenie placu zabaw 13 507,00 13 507,00

Razem 13 507,00 13 507,00
900 90095 6050 Zabłocie 1 Doposażenie placu zabaw 19 144,00 19 144,00

Razem 19 144,00 19 144,00
OGÓŁEM: 672 164,00 672 164,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 4



III zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 23 maja 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2022 rok
DOTACJE

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2022 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki 670 000,00 0,00 229 926,00

600 60014 6300 Gmina Miasta Radomia (ul. Małcużyńskiego) 100 000,00

710 71095 2330 Samorząd Woj. Mazowieckiego (e-Urząd) 2 500,00

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego (ASI) 5 626,00

801 80104 2310

Gmina Radom 60 000,00
Gmina Kowala 5 000,00

Gmina Zakrzew 10 000,00

851 85195 6300 Powiat Radomski (hospicjum) 10 000,00

853 85311 2710 Powiat Radomski (WTZ) 31 800,00

921 92113 2710 Powiat Radomski (Radomskie24.pl) 5 000,00

921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 670 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 0,00 0,00 587 250,00

010 01044 6230 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 50 000,00

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych
na terenie Gminy Wolanów 15 000,00

851 85154 2820
Dotacja na realizację zadania publicznego
w zakresie upowszechniania zdrowego stylu życia
bez nałogów

10 000,00

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 326 250,00

855 85516 2820 Dofinansowanie funkcjonowania klubu dziecięcego 36 000,00

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury ludowej
w Gminie Wolanów 35 000,00

926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury fizycznej – Organizacja
i prowadzenie programów szkolenia sportowego
dla dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo w zorgani-
zowanej rywalizacji sportowej w zakresie piłki
nożnej i siatkowej.

115 000,00

Ogółem: 670 000,00 0,00 817 176,00

Razem dotacje na zadania bieżące 1 285 550,00

Razem dotacje na zadania majątkowe 201 626,00

ŁĄCZNIE DOTACJE 1 487 176,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę 
wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
1. Uchwałę z dnia 17.03.2022 r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Chruślice o dokonaniu zmian 

w zadaniach finansowanych ze środków Funduszu sołeckiego, 
2. Uchwałę z dnia 25.03.2022 r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kacprowice o dokonaniu zmian 

w zadaniach finansowanych ze środków Funduszu sołeckiego, 
3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WSO-I.621.2.43.2022 z dnia 

29.03.2022 r. o środkach z Funduszu Pomocy na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i ich 
wpływem (zwiększenie o 3.383,68 zł), 

4. pismo Ministra Finansów RP - znak ST3.4752.2.2022.g z dnia 13.04.2022 r. o wsparciu gminy 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy  (zwiększenie o 10.409,00 zł), 

5. Uchwałę z dnia 07.04.2022 r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Waliny o dokonaniu zmian 
w zadaniach finansowanych ze środków Funduszu sołeckiego, 

6. Uchwałę z dnia 28.04.2022 r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Franciszków o dokonaniu zmian 
w zadaniach finansowanych ze środków Funduszu sołeckiego, 

7. Wniosek Nr 1/2022 z dnia 20.04.2022 r. komórki ds. oświaty o przesunięcia planu wydatków między 
podziałkami klasyfikacji budżetowej, 

8. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.82.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 56 z dnia 04.05.2022 r. o dotacji celowej na dofinansowanie 
funkcjonowania klubów Senior +   (zwiększenie o 29.160,00 zł), 

9. Uchwałę z dnia 05.05.2022 r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Strzałków o dokonaniu zmian 
w zadaniach finansowanych ze środków Funduszu sołeckiego, 

10. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.85.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 57 z dnia 10.05.2022 r. o dotacji celowej na program „Posiłek 
w szkole i w domu”  (zwiększenie o 11.323,00 zł), 

11. Uchwałę z dnia 10.05.2022 r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Mniszek o dokonaniu zmian 
w zadaniach finansowanych ze środków Funduszu sołeckiego, 

 
W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 
1. Zwiększenie planu dochodów ogółem   o kwotę           + 191.204,79 zł, z tego: 

- dochodów bieżących   o kwotę + 108.954,79 z tego: 
- w dziale 750 rozdział 75095   o kwotę            + 3.383,68 zł 
 - na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
- w dziale 756 rozdział 75618   o kwotę      + 54.679,11 zł 

- wpływ środków z tytułu udziału JST w opłacie od napojów alkoholowych tzw. małpkowe 
- w dziale 801 rozdział 80195   o kwotę   + 10.409,00 zł, z tego: 
    - na dodatkowe zadania oświatowe kierowane do uczniów będących obywatelami Ukrainy 
w dziale 852      o kwotę   + 40.483,00 zł, z tego: 

rozdział 85230  o kwotę  + 11.323,00 zł 
- na dofinansowanie programu „Posiłek w szkole i w domu” 
rozdział 85295  o kwotę  + 29.160,00 zł 

  - na dofinansowanie programu Senior + 
 
- dochodów majątkowych    o kwotę + 82.250,00 zł, z tego: 
- w dziale 700 rozdział 70005  o kwotę          + 82.250,00 zł  

z tytułu sprzedaży działek gminnych, 
 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem   o kwotę           + 679.351,89 zł, z tego: 
- wydatków bieżących    o kwotę  + 238.926,89 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 1



- w dziale 020 rozdział 02001    o kwotę         + 20,00 zł, 
 
 
- w dziale 700     o kwotę   + 17.000,00 zł, z tego 

rozdział 70005  o kwotę         + 15.000,00 zł 
- na zakup dostępu do oprogramowania iRMK (Internetowy Rejestr Mienia Komunalnego), 
rozdział 70007  o kwotę         + 2.000,00 zł 

- w dziale 710 rozdział 71004   o kwotę     + 9.840,00 zł 
- na uruchomienie usługi iGeoDecyzje  

- w dziale 750     o kwotę     + 5.199,68 zł, z tego: 
rozdział 75022  o kwotę       + 1.816,00 zł 
rozdział 75095  o kwotę       + 3.383,68 zł 
- na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 

- w dziale 801     o kwotę     + 68.466,10 zł, z tego: 
- rozdział 80101   o kwotę    z tego: 

  - zmniejszenie o kwotę  - 224.343,00 w wyniku przeniesienia do innych rozdziałów 
- zwiększenie o kwotę   + 68.466,10 zł, z tego: 

   - na dodatkowe zadania oświatowe kierowane do uczniów będących obywatelami Ukrainy + 
10.409,00 zł 
   - na zakup pomocy dydaktycznych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości   + 
58.057,10 zł 
      a  w poszczególnych placówkach oświatowych: 

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4110 
                        § 4120 
                        § 4790 

+12.493,00 
+213,00 

+8.703,00 

+248,00 
+36,00 

+1.451,00 

+372,00 
+53,00 

+2.177,00 

+125,00 
+18,00 

+725,00 

+748,00 
+106,00 

+4.350,00 

razem   +10.409,00 +1.735,00 +2.602,00 +868,00 +5.204,00 

Rozdz. 80101 § 4240 + 58.057,10 +684,00 + 9.133,10  + 48.240,00 

ogółem + 68.466,10 + 2.419,00 + 11.735,10 + 868,00 + 53.444,00 
- rozdział 80103 - zmniejszenie o kwotę - 14.294,00 zł w wyniku przeniesienia do innych 

rozdziałów 
- rozdział 80104 - zmniejszenie o kwotę    - 9.143,00 zł w wyniku przeniesienia do innych 

rozdziałów 
- rozdział 80149 - zmniejszenie o kwotę       - 213,00 zł w wyniku przeniesienia do innych 

rozdziałów 
- rozdział 80104 - zwiększenie o kwotę  + 247.993,00 zł w wyniku przeniesienia z innych 

rozdziałów 
- w dziale 851 rozdział 85154   o kwotę            + 80.918,11 zł, z tego: 

- z tzw. małpkowego na przeciwdziałanie alkoholizmowi + 54.679,11 zł, 
- z nadwyżki za lata ubiegłe    + 26.239,00 zł 

w dziale 852     o kwotę   + 40.483,00 zł, z tego: 
rozdział 85230  o kwotę  + 11.323,00 zł 

 - na dofinansowanie programu „Posiłek w szkole i w domu” 
rozdział 85295  o kwotę  + 29.160,00 zł 

 - na dofinansowanie programu Senior + 
- w dziale 921     o kwotę   + 17.000,00 zł, z tego: 

rozdział 92105  o kwotę  - 25.363,00 zł 
zmiany w Funduszu sołeckim sołectw: Chruślice, Franciszków, Kacprowice, Mniszek, 
Strzałków, Waliny  

rozdział 92109  o kwotę  + 42.363,00 zł 
- na zakup energii elektrycznej i gazu w świetlicach wiejskich + 15.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 2



- na nowe zadanie „Prace modernizacyjne przy świetlicy wiejskiej w Mniszku” 
  realizowane w ramach Funduszu sołeckiego    + 15.000,00 zł 

 
- wydatków majątkowych   o kwotę + 440.425,00 zł, z tego: 
- w dziale 010     o kwotę   + 98.425,00 zł, z tego: 

- rozdział 01043 o kwotę          + 40.000,00 zł 
  powołano nowe zadanie inwestycyjne „Modernizacja SUW Wawrzyszów” 
- rozdział 01044 o kwotę          + 58.425,00 zł 
  powołano nowe zadanie inwestycyjne „Budowa oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Wolanów” 
 
- w dziale 600 rozdział 60016   o kwotę   + 59.000,00 zł 
 zwiększono wartość zadania  „Utwardzenie destruktem drogi Wawrzyszów Wygon  

– Wawrzyszów w kierunku drogi krajowej nr 12” 
- w dziale 750 rozdział 75023   o kwotę   + 15.000,00 zł 

powołano nowe zadanie inwestycyjne „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
      na potrzeby Urzędu Gminy Wolanów” 

- w dziale 801 rozdział 80101   o kwotę   + 60.000,00 zł 
zwiększono wartość zadania „Budowa placu zabaw przy PSP w Wolanowie” 

- w dziale 900 rozdział 90095   o kwotę     + 8.000,00 zł 
zwiększono wartość zadania „Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Wolanów” 
poprzez zmiany w Funduszu sołeckim sołectw Franciszków i Kacprowice 

- w dziale 921rozdział 92109   o kwotę   + 200.000,00 zł 
zwiększono wartość zadań: 
- „Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki i pokrycia dachowego 
     w m. Wawrzyszów – część świetlicowa i część mieszkalna” o kwotę 200.000,00 zł, 
- „Modernizacja budynku świetlicy w m. Waliny” o kwotę 15.000,00 zł, 
    w tym 5.000,00 zł z Funduszu sołeckiego sołectwa Waliny, 
- zrezygnowano z realizacji zadania „Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy wiejskiej 
  w m. Mniszek” o wartości 15.000,00 zł finansowanego w całości ze środków 
  Funduszu sołeckiego. 
 

3. Przeniesienie planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
- w dziale 600 rozdział 60016    kwotę       +/- 5.000,00 zł, 
- w dziale 801       kwotę   +/- 298.246,00 zł, 

z tego w poszczególnych placówkach oświatowych: 
z tego:  

Klasyfikacja 
 

OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP 
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

r.80101   § 3020 + 7.200,00   + 
12.000,00 

- 4.800,00  

4010 + 8.050,00 + 1.250,00   + 6.800,00  
4040 - 12.800,00 - 1.250,00  - 4.750,00 - 6.800,00  
4110 - 26.553,00    - 26.553,00  
4120 - 3.784,00    - 3.784,00  
4210 + 210,00 + 210,00     
4260 + 295,00  + 295,00    
4790 - 

166.361,00 
+ 3.800,00 + 

13.300,00 
- 

48.147,00 
- 

135.314,00 
 

4800 - 30.600,00 - 3.800,00 - 7.800,00 - 
13.550,00 

- 5.450,00  

razem 80101 - 
224.343,00 

+ 210,00 + 5.795,00 - 
54.447,00 

- 
175.901,00 

 

r.80103   § 3020 + 2.280,00 + 2.280,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 3



4790 + 106,00   + 106,00   
4800 - 16.680,00 - 2.280,00 - 5.500,00  - 8.900,00  

razem 80103 - 14.294,00 0,00 - 5.500,00 + 106,00 - 8.900,00  
r.80104   § 4010 + 4.350,00     + 4.350,00 

4040 - 5.750,00   - 1.400,00  - 4.350,00 
4790 + 5.357,00     + 5.357,00 
4800 - 13.100,00   - 7.850,00  - 5.250,00 

razem 80104 - 9.143,00   - 9.250,00  + 107,00 
r.80149   § 4790 - 213,00   - 106,00  - 107,00 

razem 80149 - 213,00   - 106,00  - 107,00 
r.80150   § 3020 + 8.230,00   + 

3.430,00 
+ 4.800,00  

4010 0,00      
4110 + 

35.706,00 
  + 

9.153,00 
+ 

26.553,00 
 

4120 + 5.088,00   + 
1.304,00 

+ 3.784,00  

4210 - 210,00 - 210,00     
4260 - 295,00  - 295,00    
4790 + 

199.474,00 
  + 

49.810,00 
+ 

149.664,00 
 

razem 80150 + 
247.993,00 

- 210,00 - 295,00 + 
63.697,00 

+ 
184.801,00 

 

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
4. W Tabeli nr 3 – powołanie trzech nowych zadań inwestycyjnych, rezygnacja z jednego oraz zwiększenie 
wartości niektórych zadań inwestycyjnych (opis w pkt. 2 i 5). 
 
5. W Tabeli nr 4 – zmiana Funduszu sołeckiego sołectw: 
- Chruślice – zrezygnowano z realizacji dwóch zadań: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych – 
progi zwalniające” o wartości 5.000,00 zł oraz „Umocnienie solidarności międzypokoleniowej poprzez 
organizację Pikniku Sołeckiego” o wartości 3.363,00 zł  a w ich miejsce powołano nowe zadanie „Remont 
pomieszczeń budynku  przy Klubie Senior + w Chruślicach” o wartości 8.363,00 zł, 
- Franciszków - zrezygnowano z realizacji zadania „Umocnienie solidarności międzypokoleniowej 
poprzez organizację Festynu Sołeckiego” o wartości 4.000,00 zł i zwiększono wartość zadania 
„Doposażenie placu zabaw” (zamiana wydatku bieżących na wydatek majątkowy). 
- Kacprowice - zrezygnowano z realizacji zadania „Umocnienie solidarności międzypokoleniowej 
poprzez organizację Festynu Sołeckiego” o wartości 4.000,00 zł i zwiększono wartość zadania 
„Doposażenie placu zabaw” (zamiana wydatku bieżących na wydatek majątkowy), 
- Mniszek – zrezygnowano z realizacji dwóch zadań: „Opracowanie projektu rozbudowy świetlicy wiejskiej 
w m. Mniszek” o wartości 15.000,00 zł oraz „Umocnienie solidarności międzypokoleniowej poprzez 
organizację Pikniku Rodzinnego” o wartości 5.000,00 zł  a w ich miejsce powołano nowe zadanie „Prace 
modernizacyjne przy świetlicy wiejskiej w Mniszku” o wartości 15.000,00 zł oraz zwiększono wartość 
zadania” Remont bieżący dróg” o kwotę 5.000,00 zł, 
- Strzałków - zrezygnowano z realizacji zadania „Umocnienie solidarności międzypokoleniowej 
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego” o wartości 4.000,00 zł i zwiększono wartość zadania 
„Doposażenie świetlicy wiejskiej”, 
- Waliny - zrezygnowano z realizacji zadania „Umocnienie solidarności międzypokoleniowej 
poprzez organizację Pikniku Sołeckiego” o wartości 5.000,00 zł i zwiększono wartość zadania 
„Modernizacja budynku w m. Waliny – wyposażenie” (zamiana wydatku bieżących na wydatek 
majątkowy), 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 4



6. W Załączniku Nr 1: 
- zmieniono klasyfikację budżetową zadania „Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni 
  ścieków na terenie Gminy Wolanów” – oznaczenie rozdziału z ”01010” na „01044” 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DCA9AA-7125-4E07-824B-9976C6796069. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie



